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Wykonawcy

LTM-NZ-2210- 221 -1-12/ADA

dotvezy: przetargu nieograniczonego 20/2012 na budowe przejscia podziemnego pod
torami kolejowvmi linii nr 1 Warszawa — Katowice i linii podmiejskiej nr 447 Warszawa
Zachodnia - Grodziska Mazowiecki w_ramach zadania pn.:, Budowa parkingéw
strategicznych ,,Parkuj i JedZ ,, (P+R) — II etap”, ktérego czeicia jest inwestycia pn.:
sBudowa parkingu strategicznego ,Parkuj i Jedz” (P+R) ..Ursus Niediwiadek” oraz
budowe nowego przystanku osobowego Warszawa Ursus Niedzwiadek wraz z
infrastruktury fowarzyszacag na linii nr 447 Warszawa Zachodnia -  Grodziska
Mazowiecki w rejonie osiedla mieszkaniowego , Niedzwiadek” w dzielnicy Ursus.

W zwigzku z zapytaniami Wykonawcéw w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. —
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w sprawic -
wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia, Zarzad Transportu
Miejskiego w Warszawie - dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy posiada dokumentacj¢ Geotechniczna miejsca projektowanego tunelu

przejscia dla pieszych? Jezeli tak, prosimy o jej udostepnienie.
Odpowiedz:
Dokumentacja geotechniczna stanowi cze$é projektu budowlanego - architektura.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy posiada projekt odwodnienia terenu na czas realizacji przejscia
podziemnego? Jezeli tak, prosimy o jego udostepnienie.

Odpowiedz:

Calos¢ posiadanej dokumentacji stanowi zalacznik do SIWZ i zostala opublikowana na
stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy posiada tytul prawny do wykorzystania nieruchomosci na cele budowlane?

Odpowiedz:
Tak, Inwestor posiada ostateczne pozwolenie na budowe przejscia podziemnego. Bez prawa

do terenu nie ma mozliwosci uzyskania pozwolenia na budowe.,

Pytanie 4:

W zwigzku z informacjg zawarty w SIWZ o koniecznosci uaktualnienia Dokumentacji
Budowlanej w zwiazku z otrzymaniem decyzji lokalizacyjnej, prosimy o informacje: czy ww.
uaktualnienie dotyczy jedynie wprowadzenia do dokumentacji aktualnych granic dziatek.

Odpowiedz:
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W zakresie realizacji Przedmiotu Umowy — Zadania Nr 2 Wykonawca zobowiazany jest do
doprowadzenia dokumentacji projektowej do zgodnosci z decyzja lokalizacyjna tak aby
uzyska¢ decyzje o pozwoleniu na budowg. Zamawiajacy nie przewiduje zmian w
rozwiazaniach mervtorycznych.

Pytanie 5:
Czy przed uzyskaniem Decyzji o pozwoleniu na budowg dla zadania nr 2 konieczne jest

uzyskanie Decyzji o $rodowiskowych uwarunkowaniach, Jesli tak, to czy Zamawiajgcy
posiada takg decyzje.

Odpowiedz:

W  odniesieniu do Zadania Nr 2 zostala wydana opinia Mazowieckiego Urzedu
Wojewodzkiego Wydzialu Srodowiska i Rolnictwa - pismo WSR.IEM.6613/100/08 z dnia
08.10.2008 1. ( pismo zamieszczone w materialach przetargowvch).

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy przekaze nieodptatnie Wykonawcy teren pod zaplecze?

Odpowiedz:
Tak, ale tylko ten teren, ktory jest w dyspozycji Zamawiajgcego.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang plyt peronowych z plyt z pasem dla niepelnosprawnych
{guzkowych) o szerokosci 40cm na ptyty z pasem dla niepelnosprawnych o szerokosci 20cm?

Odpowiedz:

Tak. Plyty peronowe musza posiada¢ dopuszczenie do stosowania. Plyty winny by¢
dopasowane kolorystyka do kolorystyki peronow remontowanych w ramach modemizacji
linii  kolejowe] Warszawa - L&dZ, odcinek Warszawa Zachodnia — Miedniewice
(Skierniewice) tj. plyty w kolorystyce szarej z pasem nawierzchni pozwalajacym na
identyfikacj¢ osobom niewidomym i stabo widzacym - kopulki/guzki wyczuwalne nogg w
kolorze zohtym.

Pytanie 8:
W SIWZ Zamawiajgcy wskazuje, ze przed rozpoczgciem prac budowlanych Wykonawca

zobowigzany jest uzyska¢ potwierdzenie warunkow dotyczacych przekladek infrastruktury
podziemne) kolidujacej z realizowang inwestycja. Wykonawea informuje, ze czesé uzgodnien
utracilo waznogé. Czy Zamawiajacy posiada vaktualnione warunki/uzgodnienia.?
Odpowiedz:

Wykonawca jest zobowigzany uzyskaé potwierdzenie warunkow dotyc'zqcych przekladek
infrastruktury podziemnej kolidujgcej z realizowang inwestycjg. Zamawiajacy nie posiada
uaktualnionych  warunkéw/uzgodnien dotyczacych realizacji  Przedmiotu  Umowy.
Zamawiajacy postada uaktualnione uzgodnienia z TK Telekom w zakresie zadania na 1.

Pvtanie 9:
W SIWZ w pkt. 4 w drugim akapicie Zamawiajgcy wskazuje, ze w zakres inwestycji nie

wchodzi budowa ekranow akustycznych na odcinku od km 9,850 do km 10.850. Czy
wykonanie ww. ekranow narzuca Decyzja o srodowiskowych uwarunkowaniach?

Odpowiedz:



Zamawiajgcy potwierdza, ze w zakres przedmiotowej inwestycji nie wchodzi budowa
ekranow akustycznych. Informacje dotyczace ekranow akustycznych zawarte sa w pkt.4.1.2
Decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej znak WIS-11.747.1.217.2011.BG1 z dnia
6.02.2012r.

Pytanie 10:
W dokumentacji technicznej przewidziano etapowanie robdt podczas budowy tunclu

przejécia. I etap zaklada wylaczenie z ruchu toru podmiejskiego nr 4, w Il etapie wytaczenie z
ruchu toru nr 3. Co z robotami w miejscu torow dalekobieznych 1 i 2. W dokumentacji
przewidziano koniecznos¢ wykonania konstrukeji odciaZajgcej na torach 1 i 2 przed
wprowadzeniem etapu II. Czy Zamawiajacy posiada projekt konstrukcji odciazajacej? W
ktorym momencie nalezy wykonac¢ konstrukcje odciazajaca, jesli zaréwno w I jak i I etapie
po torze 1 1 2 prowadzony jest ruch pociagéw. Czy Zamawiajacy przewiduje czasowe
wylgezenie ruchu na torach 112 w celu wykonania ww. konstrukeji .

Odpowiedz:;

Zamawiajacy nie posiada projektu konstrukeji odciazajacej. Ewentualne opracowanie
projektu  konstrukcji  odciazajacej wraz z  wszelkimi  kosztami z tego tytulu
po stronie Wykonawcy. Zamawiajgcy przewiduje czasowe zamkniecie toru Nr 1 oraz toru Nr
2 na czas wbudowania/wybudowania konstrukeji odciazajacej.

Pytanie 11:
Wg dokumentacji technicznej poziom wierzchu konstrukeji przejscia znajduje sic ok. 1.0m

ponizej PGS. Szerokos¢ wykopu swietle ok. 9m (7m tunel +przestrzen robocza 2x 1m). Z
uwagi na rozpi¢tos¢ wykopu konieczne jest zastosowanie konstrukcji odciazajacej belkowej
ustawionej pod torami. Wg Wykonawcy przestrzei o wysokosci 1m miedzy konstrukcjg
tunelu a PGS jest niewystarczajaca do wykonania konstrukcji odcigzajacej. Z uwagi na
powyzsze konicczne jest wprowadzenie etapowania wylaczen na torach 1, 2. Zwracamy sic z
prosba do Zamawiajacego o potwierdzenie lub zaprzeczenie ww, W przypadku potwierdzenia
przez Zamawiajacego stanowiska Wykonawcy prosimy o uaktualnienie przedmiaréw robot i
dokumentacji o roboty zwiazane z wylgczeniem z ruchu ww. torow {j. m.in. demontaz i
ponowny montaz tordw, trakeji oraz innej infrastruktury kolejowej.

Odpowiedz:

Konstrukeja odcigzajgca wykorzystana przez Wykonawcee winna umozliwi¢ wykonanie prac

zgodnie z dokumentacja techniczng. Zamawiajacy dopuszcza czasowy demontaz toru Nr 1
oraz toru Nr 2, przy zalozeniu, iz realizacja powyzszego mozliwa bedzie podczas zamknied
torowych zaplanowanych dla innych zadan inwestycyjnych PKP PLK S.A.. bez
wprowadzania zmian w harmonogramie prac dotyczacym tych zadan. Przedmiary stanowia
tylko material pomocniczy. Zadanie nalezy zrealizowa¢ zgodnie z dokumentacja techniczna.

Pvtanie 12:
Zamawiajacy w dokumentacji technicznej przewidzial do wykonania $cianke szczelng

zabezpieczajgcq krawgdzie wykopu w obrebie projektowanego przejscia dla pieszych. Do
wykonania ww. $cianki niezbedne jest wylaczenie torow z ruchu oraz demontaz sieci
trakcyjnej. W dokumentacji brak informacji co do etapowania wylaczen na torach [ i 2.
Prosimy o uzupelnienie etapowania wylgczen dla toréw dalekobieznych 1 i 2.

Odpowiedz:
Jak wyzej.



Pytanie 13:
Wg Dokumentacji Zamawiajgcy przewiduje konieczno$¢ wycinki drzew. Czy Zamawiajacy

posiada Decyzje na wycinke drzew?

Odpowiedz:

Zadanie 1 - Drzewa juz zostaly usuniete.

Zadanie 2 - Zgodnie z SIWZ - Cze$¢ 11 . Warunki dla doprowadzenia projektow
budowlanych do zgodnosci z decyzjg o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej i warunki
techniczne wykonania i odbioru robdt budowlanych — pkt. 5.1, tiret drugi decyzje o wycince
drzew uzyskuje Wykonawca ponoszac wszelkie koszty z tego tytulu. W materialach
przetargowych — w Projekcie Wykonawczym branza Mata Architektura. Zielen znajduje sie
Projekt zielem — Wycinka drzew i krzewow. Po stronie Wykonawcy lezy opracowanie
materialow niezbednych do uzyskania decyzji o wycince drzew wraz z uzyskaniem tej
decyzji.

Pytanie 14:
Czy Zamawiajacy bedzie pobieral oplaty za ewentualny transport zastepczy, wylaczenia

torow/trakcji z ruchu pociggoéw, uzgodnione w Tymczasowym Regulaminie Ruchu
Pociggow?

Odpowiedz:

W odniesieniu do Tymezasowego Regulaminu Prowadzenia Ruchu pociagéw Wykonawca
poniesie koszty ewentualnej komunikacji zastgpcze] oraz koszty wylaczen napiecia z sieci

trakeyjnej.

Pytanie 15:
Prosimy o uzupehienie dokumentacji o wskazanie lokalizaciji i typdw wystepujgeych kolizji

naziemnych i podziemnych dla wykonywania robot torowych 1 obiektéw inzynierskich.

Odpowiedz:
Kolizje wskazane w dokumentacji techniczne;j.

Pytanie 16:
Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiajgcego, Ze poniesienie kosztéw spowodowanych

uszkodzeniem przez Wykonawce uzbrojenia podziemnego dotyczy tylko sytuacji takich,
gdy. pomimo posiadania przez Wykonawcg odnosnych danych dot. Terenu Budowy
powoduje on uszkodzenie, zidentyfikowanego w tychze danych. uzbrojenia podziemnego.

Odpowiedz:
Wykonawca poniesie wszelkie koszty zwiazane z wykonaniem przedmiotowej inwestycji.

Pytanie 17:
Czy w przypadku wczesniejszego wykonania zamowienia kontrakt zostanie rozliczony ..na

biezgco™. czy Wykonawca bedzie czekal na rozliczenie koncowe do 16 m-ca realizacji?
OdpowiedZ:

Rozliczenie finansowe inwestycji musi odzwierciedla¢ harmonogram rzeczowo - finansowy
stanowiacy zalacznik do umowy i zaakceptowany przez Zamawiajacego przed podpisaniem
UMWy,

Pytanie 18:
W dokumentacji wykonawczej przejscia, w opisie technicznym, Projektant zawarl zapis
0 wyrownaniu powierzchni betonowych zaprawami do betonu. Prosimy o podanie rodzaju



zapraw, ¢zy wyrdéwnaniu (szpachlowaniu) maja podlega¢ wszystkie widoczne powierzchnie
betonowe. czy tylko te. ktorych jako$¢ wykracza poza dopuszczalne odchyltki.

Odpowiedz:

Powierzchnie nalezy wykona¢ zgodnie z zasadami i wiedzg wspélczesnej techniki oraz
zgodnie z zasadami opisanymi w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robot
budowlanych.

Pytanie 19:
W dokumentacji wykonawczej przejscia Projektant przewidzial wykonanie plyty

przejsciowej oraz strefy przejsciowej. Czy ww. elementy nalezy wykona¢ takze pod torami 1.
2, jesli tak to czy Zamawiajacy przewiduje wylaczenia toréw dalekobieznych i na jaki okres?
Odpowiedz:

Przejécie pod torami winno by¢ wykonane zgodnie z Projektem wykonawczym TB.2.1 —

konstrukcja przejécia. Zamawiajacy dopuszeza czasowy demontaz toru Nr | oraz toru Nr 2.
przy zalozeniu, iz realizacja powyzszego mozliwa bedzie podczas zamknieé torowych
zaplanowanych dla innych zadan inwestycyjnych PKP PLK S.A., bez wprowadzania zmian
w harmonogramie prac dotyczgcym tych zadan.

Pytanie 20:
W przedmiarze ..Budowa przystanku osobowego Ursus Niedzwiadek — Zadanie 2~ -

elektroenergetyka. poz.7. 12, 13, 14 brak okreslenia typéw kabli. Prosimy o uzupehienie.
Odpowiedz:

Przedmiary majg jedynie charakter orientacyjny, ulatwiajacy Wykonawcy przygotowanie
oferty. Wykonawca jest zobowigzany wykona¢ przedmiot zamoéwienia zgodnie
z dokumentacja projektowa.

Pytanie 21;
W przedmiarze Niedzwiadek elektroenergetyka zad 17 poz.13. 26, 27. 28. 29 brak

okresienia typow kabli. Prosimy o uzupelnienie.

Odpowiedz:

Przedmiar nalezy traktowa¢ jako material pomocniczy. Zadanie nalezy wykonaé¢ zgodnie
z dokumentacjy projektowa.

Pytanie 22:
W przedmiarze . NiedZwiadek elektroenergetyka zad 17 poz.4 i w projektach brak okreslenia

parametrow UPS. Prosimy o uzupelnienie,

Odpowiedz:
UPS okreslony w dokumentacji branzy elektrycznej - TE 3.1 Zasilanie.

Pvtanie 23:
W projekcie wykonawczym ,.Kolizje z sieciami PKP Energetyka” zawarta jest opinia PKP

Energetyka S.A. nr ED-RDI1-5501-16/2010 z 26.01.2010r. Uzgodnienie to utracilo waznosé
26.01.2012r. Czy Zamawiajacy uzyska tozsame i aktualne uzgodnienie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada aktualnego uzgodnienia PKP Energetyka S.A. Zgodnie z SIWZ-
Czgs¢ Il - Umowa § 5 ust.2 pkt 6 Wykonawca zobowiazany jest do uzyskania we wlasnym
zakresie  wszelkich zezwolen. pozwolen, uzgodnien, dopuszczeni i warunkéow
przylagczeniowych niezbednych dla realizacji inwestycji.



Pvtanie 24:
W nawigzaniu do powyzszej opinii PKP Energetyka S.A. nr ED-RD1-5501-16/2010 z

26.01.2010r. prosimy o informacje, czy Zamawiajacy zawarl umowe z PKP Energetyka S.A.
Oddzial w Warszawie — Dystrybucja Energii Elektrycznej - Mazowiecki Rejon Dystrybucji
umowe o usunigcie kolizji? Prosimy o jej udostepnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zawarl umowy z PKP Energetyka S.A. w zakresie usunigcia kolizji.
Zgodnie z SIWZ — Czgs¢ TIT Umowa § 5 ust.6 Wykonawca zobowigzany bedzie zawrzed
oddzielne umowy lub porozumienia w zakresie usunigcia kolizji z elementami nalezacymi do
innych podmiotow jak np. PKP Energetyka S.A. oraz wykona¢ roboty zgodnic z wydanymi
warunkami.

Pytanie 25: _

W projekcie wykonawczym .P.O. WARSZAWA URSUS NIEDZWIADEK Zasilanie™
Warunki Przylaczenia GR V. nr SDK/AS/08942/2009 z 09.12.2009r. utracily waznosé
09.12.2011r. Czy Zamawiajacy uzyska tozsame i aktualne Warunki Przylaczenia?
Odpowiedz:

W odniesieniu do Zadania Nr 2 Zamawiajgcy uzyskal w dniu 04.02.2011 r warunki

przylaczenia do sieci elektroenergetycznej RWE  Stoen Operator Sp. z  o.0.
(zalgcznik nr 1).

Pytanie 26:

W warunkach technicznych przebudowy elementow sieci energetycznej w pkt. 2 PKP
Energetyka natozylo obowiazek wykonania projektu na przebudowe sieci i urzadzen tj.
kompletny projekt architektoniczno-budowlany i wykonawczy. Czy projekt wykonany przez
Zamawiajgcego  .Projekt  Wykonawczy”  oraz  .Projekt  Budowlany”  branza
Elektroenergetyczna zalaczone do materialéw przetargowych sa projektami wymaganymi
przez PKP Energetyka, czy Wykonawca musi we wlasnym zakresie wykonaé oraz uzgodnic z
PKP Energetyka dodatkowe projekty energetyczne zwigzane z likwidacja kolizji.
Odpowiedz:

7godnie z SIWZ- Czgs¢ 1II - Umowa § 5 ust.2 pkt 6 Wykonawca zobowigzany jest

do uzyskania we wlasnym zakresie wszelkich zezwolen, pozwolefi, uzgodnien. dopuszezen
i warunkow przyltgczeniowych niezbednych dla realizacji inwestycji.

Pytanie 27:
W warunkach technicznych przebudowy elementow sieci energetycznej w pkt 3 PKP

Energetyka natozylo obowigzek podpisania umowy z PKP Energetyka na usuniecie kolizji.
Czy w/w roboty mozna wykona¢ wihasnymi silami badz Podwykonawcami? Jezeli nie
prosimy o informacje czy Zamawiajacy posiada informacje o oczeklwamach PKP Energetyka
co do wartoscl w/w Tobot |

Odpowiedz:

Usunigcie kolizji z sieciami i urzadzeniami PKP Energetyka S.A. winno by¢ zrealizowane
zgodnie z aktualnymi warunkami technicznymi przebudowy sieci i urzadzen uzyskanymi
przez. Wykonaweg. Zamawiajacy nie posiada informacji o oczekiwaniach PKP Encrgetyka
S.A. co do wartosei robdt,



Pytanie 28:
W przedmiarach zalaczonych do materialéw przetargowych brak jest czescei dotyczacej robét

trakcyjnych. Prosimy o uzupelnienie.

Odpowiedz:
Przedmiary dotyczgce czgsci trakcyjnej zamieszezone pod adresem BudowaNowegoPO

WarszawallrsusNiedzwiadejkPrzedmiaryRobotkomplet/PR2010/PDFprzedmiary/PrzedmiarS
iecTrakcyjna/Przedmiar.

Pytanie 29:

Czy jedna osoba. posiadajaca uprawnienia w kilku specjalnosciach i do$wiadczenie
wymagane do kierowania réznymi rodzajami robot, moze by¢ wskazana jako kierownik
robot w kilku branzach (np. trakeyjne i stk: elektryczne i telekomunikacyjne, konstrukeyjno
- budowlane 1 mostowe)?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 30: .
Prosimy o potwierdzenie, ze — w przypadku wniesienia wadium w postaci gwarancji

bankowe] - Beneficjentem gwarancji ma by¢ podmiot upowazniony do przeprowadzenie
postepowania tj. Zarzad Transportu Miejskiego w Warszawie.

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 31:
Zwracamy si¢ z prosbg o dostosowanie tresci oswiadczenia o braku podstaw do wykluczenia -

(Zalgcznik nr 2 do czesei I SIWZ ) w przypadku gdy Wykonawca bedzie polegal na zasobach
innych podmiotow,

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia tresci oswiadczenia o braku podstaw do wykluczenia.

Pytanie 32:
W przedmiarach robot dotyczacych wiaty pétnocnej brak jest powierzchni szklenia wiaty

poinocnej. Prosimy o uzupelnienie ww. przedmiaru.

Odpowiedz:

Przedmiar nalezy traktowa¢ jako material pomocniczy. Zadanie nalezy wykona¢ zgodnic
z dokumentacjg projektowa.

Pytanie 33:
W przedmiarach robot dotyczacych wiaty podinocnej i poludniowej brak jest pozycji

dotyczacej pomostow roboczych . Prosimy o uzupelnienie ww. przedmiaru,

Odpowiedz:

Przedmiar nalezy traktowa¢ jako material pomocniczy. Zadanie nalezy wykonaé zgodnie
z dokumentacja projektowa.

Pvytanie 34:

Czy Zamawiajacy posiada projekt tymczasowego zabezpieczenia wykopu sciankami
szczelnymi? Jezeli tak, prosimy o udostepnienie.

Odpowiedz:

Wszelka dokumentacja znajdujaca si¢ w posiadaniu Zamawiajacego zostata opublikowana na
stronie internetowej.



Pytanie 35:;
Czy mozliwe jest rozpoczecie robot zwigzanych z wykonaniem przejscia dla pieszych Etap |

sckeja S1. T1, 82 bez prawomocnej Decyzji o Pozwoleniu na Budowe dla Zadania 2
Odpowiedz:

Z formalnego punktu widzenia tak. Natomiast Zamawiajacy, ze wzgledu na koniecznosé
minimalizacji utrudniet w ruchu kolejowym, nie widzi mozliwosci realizacji Etapu [ sekeji
S2 bez prawomocnego pozwolenia na budowe dla Zadania Nr 2.

Pytanie 36:
(cz. Kolejowa). Powyzsze bedzie wigzato sie z koniecznoscig wylaczenia z ruchu istniejgeego

toru nr 4 wraz z siecia trakcyjng?

Odpowiedz:
Harmonogram przedstawia Wykonawca do uzgodnienia z Zamawiajacym. *

Pytanie 37:

Czy z uwagi na charakter Kontraktu (ryczaltowy) ewentualne zmiany technologii wykonania
robot powodujace zmniejszenie ilosci przedmiarowych badz obnizenie cen jednostkowych
poszcezegolnych prac beda podstawa do zmiany wartoéci kontraktu, czy nie beda miaty
wplywu na jego wartosé?

Odpowiedz:

Wszelkie zmiany dotyczace technologii, materialéw lub kolejnosci robét uzgodnionych w
harmonogramie rzeczowo - finansowym wymagaja zgody Zamawiajacego.

Pytanie 38:
Czy Zamawiajacy posiada zestawienia ilodciowe stali konstrukcyjnej dla wiat poludniowej.

potnocnej? Jezeli tak prosimy o ich udostepnienie.

Odpowiedz:
Zestawienic stali znajduje si¢ w dokumentacji projektowej,

Pytanie 39:
W dokumentacji technicznej dla przejscia podziemnego projektant zawart informacie

odnosnie rodzaju izolacji tunelu tj.: izolacja Bituthene 8000, Preprufe 3Q0R. Serivpak. Wg
przedmiaru robot nalezy zastosowac pape asfaltows na lepiku. Prosimy o odpowiedz. jaka
izolacj¢ nalezy przyja¢ do wyceny.

Odpowiedz:

Przedmiar nalezy traktowaé jako material pomocniczy. Zadanie nalezy wykona¢ zgodnie
z dokumentacja projektowa.

Pytanie 40:
Czy przy wylaczonym catodobowo jednym torze 3 lub 4 mozliwe sa nocne wylaczenia toru

sgsiedniego dla poprowadzenia po nim ruchu technologicznego/budowlanego np. dowoz
matcriatlow budowlanych? Jezeli tak prosimy o informacje o czasie trwania takich wylgczen.
Odpowiedz:

Przy calodobowych zamknigciach toru Nr 3 lub Nr 4 Zamawiajacy dopuszcza zamknigcia
toru sgsiedniego w porze nocnej — w przerwie technologicznej, max. 3 h.

Pytanie 41:
Wg dokumentacji technicznej branza torowa, jak réwniez w przedmiarze robét dla czgscei

torowej na torze nr 3 przewidziano jedynie regulacje toru w profilu. W celu wykonania



przejscia podziemnego konieczny jest demontaz ww. toru na odcinku prowadzenia robot
konstrukeyjnych (tunel przejécia. strefy przejsciowe). Powyzsze dotyczy rowniez toréw 1 i 2.
Zwracamy si¢ o uaktualnienie przedmiaréw o roboty zwigzane z demontazem i ponownym
montazem torow 1, 2. 3 na odcinku prowadzenia robot konstrukcyjnych.

Odpowiedz:

Przedmiar nalezy traktowa¢ jako material pomocniczy. Zadanie nalezy wykona¢ zgodnie
z dokumentacjg projektowa.

Pvytanie 42: .
W przedmiarze robot dla czesci torowej nie uwzgledniono robét zwigzanych z wykonaniem

krawgdzi peronowych przy istniejacym torze 3 tj.. konieczno$¢ skarpowania istniejace]
podbudowy toru nr 3 (thuczen niesort, podloze gruntowe pod torem). po zakonczeniu
ustawiania scianek peronowych uzupetnienie wraz z zageszczeniem niesortu oraz warstwy
podbudowy z thucznia ). Prosimy o uzupelnienie przedmiaru robét.

Odpowiedz:

Przedmiar nalezy traktowa¢ jako material pomocniczy. Zadanie nalezy wykonaé zgodnie
z dokumentacja projektowa.

Pytanie 43:
W projekeie wykonawczym, architektonicznym, pod wiata pétnocng Projektant przewidzial

wykonanie scianek elewacyjnych z betonu architektonicznego. Ww. roboty nie zostaly ujcte
w przedmiarze robot. Prosimy o uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Przedmiar nalezy traktowa¢ jako material pomocniczy Zadanie nalezy wykonaé¢ zgodnie
z dokumentacjg projektowa.

Pytanie 44:
W projekcie wykonawczym, architektura, Projektant przewidzial wykonanie cieku

betonowego wzdtuz wiaty poinocnej. Ww. roboty nie zostaly ujete w prZedmiarze robot dla
czes¢ tunelu. prosimy o ich uzupelnienie,

Odpowiedz:

Przedmiar nalezy traktowa¢ jako material pomocniczy. Zadanie nalezy wykonaé¢ zgodnic
z dokumentacja projektowa.

Pvtanie 45:

W dokumentacji technicznej dla tunelu, w opisie technicznym, Projektant zawarl zapis o
koniecznosci wykonania przewodu wentylacyjnego DN200mm w stropie przejécia. Na
dokumentacji technicznej brak jest lokalizacji ww. przewodu oraz jakiegokolwiek
dodatkowego opisu odnosnie powyzszego (lokalizacja, materiat, miejsce wykonania kratek).
Prosimy o udost¢pnienie dokumentacji sanitarnej cz. Wentylacja, jezeli taka posiada
Zamawiajacy lub dodatkowego opisu umozliwiajgcego kalkulacje ww. robot.

Odpowiedz:
Szczegoly wykonania wentylacji tunelu nalezy uzgodnié w ramach nadzoru autorskiego.

Pytanie 46:
W dokumentacji technicznej brak jest projektu sanitarnego cz. Wentylacja dotyczaca

zapewnienia w szachtach windowych odpowiedniej temperatury pracy dla dzwigdw
osobowych tj.: temp. od +5°C do +40°C. Prosimy o uzupelnienie dokumentacji oraz
przedmiarow robot.

Odpowiedz:
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Wentylacje szybu uzgodni¢ z dostawea dzwigdw.

Pytanie 47:
W przedmiarze robot dia czesci konstrukcyjnej przejscia dla pieszych oraz peronow brak jest

pozycji dotyczaeych wykonania: parapetow o szer. 2dem |, 35cm oraz obrobek blacharskich.
Ww. roboty zaznaczone sa na projekcie budowlanym architektonicznym Rzut w poziomie
peronu rys, nr 2,

Odpowiedz:

Przedmiar nalezy traktowa¢ jako materiat pomocniczy. Zadanie nalezy wykonaé zgodnie
z dokumentacja projektowa.

Pytanie 48:
W opisie technicznym i rysunkach zagospodarowania terenu dotyczacej zieleni podano

parametry drzew o wys. 2m . 2.5 i 3m. Prosimy o wyjasnienie czy powyzsze parametry
dotyczg nasadzen. czy wysokosci osiagniecia drzew?
Odpowiedz:

Rodzajc nasadzen i wysokosci powinny zostaé ustalone po podpisaniu przez Wykonawce
umowy na nadzor autorski,

Pytanie 49:

Prosimy o podanie glebokosci wbicia scianki szczelnej?

Odpowiedz:

Glgbokos¢ whicia sScianek szczelnych wynika z dokumentacii geologicznej zalaczonej do
projektu. '

Pvytanie 50:
Dotyczy: Czese | SIWZ — Ogélna, p. 7.2.2.1

a) Tabela, poz. 4 : Rodzaje i zakres wydawanych na podstawie ustawy Prawo Budowlane
uprawnien budowlanych okresla Rozporzqdzenie w  sprawie samodzielnyeh  funkcji
technicznych w budownicrwie. Isiniejacy stan prawny okresla ww. Rozporzgdzenie Ministra
Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. (Dz.U. z 2006 Nr 83 poz. 578. ze Zm.).
Na przestrzeni ostatnich lat podlegato ono wielu istotnym zmianom, w wyniku ktérych m.in.
zakres uprawnien budowlanych odnoszacy sie do urzadzeri zabezpieczenia i sterowania
ruchem kolejowym (srk) zawieral si¢ kiedyé w inne] specjalnosci, niz wymapa tego
Zamawiajgey. Zgodnie ze starym stanem prawnym zakres ten zawieral sie uprzednio np. w
uprawnieniach  budowlanych wydawanych w specjalnosci  kolejowej (wg brzmienia
ww. Rozporzqdzenia Ministra Infrastruktury i Transportu z dnia 18 maja 2005 r.). Obecnie
zakres ..stk™ zawarty jest w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen
elektrycznych i elektroenergetycznych (zgodnie z istniejacym stanem prawnym —
Rozporzqdzenie Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. . Dz.U. z 2006
Nr 83 poz. 578. ze zm.). W zwiazku z wyzej wymienionym faktem prosimy o potwierdzenie.
ze kierownik robot wymieniony w poz. 4 Tabeli moze legitymowaé sie wyimnaganymi przez
Zamawiajgcego w Tabeli uprawnieniami budowlanymi Iub odpowiadajgcymi im waznymi
uprawnieniami budowlanymi w zakresie urzadzen zabezpieczenia i sterowania ruchem
kolejowym. ktére zostaty wydane na podstawie wezesniej obowigzujacych przepisow prawa —
czyhi np. uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczen w specjalnosci
kolejowej, wydanymi na podstawie wczesniej obowiazujacego Rozporzgdzenia z dnia 18
maja 2005 r.. ktére swoim zakresem obejmuja kierowanie robotami budowlanymi bez
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ograniczefl zwigzanymi z obiektem budowlanym takim jak: urzadzenia zabezpieczenia i
sterowania ruchem kolejowym.

b) Tabela, poz. 6: Analogicznie prosimy o ustosunkowanie si¢ do kwestii uprawnien
wymaganych w poz. 6 Tabeli, gdyz uprawnienia budowlane do kierowania robotami
zwiazanymi z kolejowg siecia trakcyjna réwnicz byly wydawane wczesniej w innej
specjalnosci, niz wymaga tego Zamawiajacy. Prosimy zatem o potwierdzenie, ze kierownik
robot wymieniony w poz. 6 Tabeli moze legitymowaé si¢ uprawnieniami budowlanymi w
wymaganej przez Zamawiajacego specjalnosei lub  odpowiadajacymi im waznymi
uprawnieniami budowlanymi w zakresie kolejowych sieci trakcvinych. ktore zostaty wydane
na podstawie wezesniej obowiazujacych przepisow prawa.
Odpowiedi:
a) Dot.pkt.7.2.2.1 L.p. 4 SIWZ - Czesé 1.
Wymagane uprawnienia budowlane winny by¢ zgodne z pozycja ..Uprawnienia™ - pkt.7.2.2.1
L.p. 4 SIWZ - Czese 1.
b) Dot.pkt.7.2.2.1 L.p. 6 SIWZ — Cze$¢é 1.
Wymagane uprawnienia budowlane winny by¢ zgodne z pozycja ~Uprawnienia™ - pkt.7.2.2.1
L.p. 6 SIWZ — Czeéd 1.

Pytanie S1: .
Czy po stronie Wykonawcy jest dostarczenie automatéw biletowych. W dokumentacji

energetycznej wskazane sg miejsca podlaczenia, nie ma natomiast specyfikacji urzadzen.
Odpowiedz:

Same automaty biletowe znajdujg si¢ poza zakresem prac budowlanych. W zakresie
Wykonawcey znajduje si¢ przygotowanie fundamentow, doprowadzenie zasilania i sterowania
zgodnie z wytycznymi otrzymanymi z ZTM, ale juz po podpisaniu umowy. Wykonawca
Jednak powinien wystgpi¢ do ZTM z prosba o informacje jaka instalacje przygotowac i jakie
powinny by¢ fundamenty pod takie urzadzenia.

Rydzard Giowka

v
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Zatacznik nr 1 do umowy 0 przvigczenie Warszawa dn. 04.02 2041,

PKP POLSKIE LINIE KOLéJOWE
SPOLKA AKCYJNA

ul. Targowa 74
03-734 Warszawa

WARUNKI PRZYLACZENIA GR V
nr SDK\W.M\08942\2009

Dotyczy przylaczenia do siec elektroenergetyczne] RWE Stoen Operator Sp. z 0. o. obiektu: odwietlenie
projektowanego peronu kolejowego przy ul. ORLAT LWOWSKICH dz. 1/5 Warszawa.
1. Odpowiadajac na wniosek zlozony dnia 01.12.2009r, RWE Stoen Operator Sp. 2z 0. 0 wyraza zgode na
zasilanie obiektu energia elektryczng o mocy:
przylaczeniowej 6 kw
napigcie zasilania nn 0,4 /0,23 kv.
2.3ystem ochrony od porazed: w sieci RWE Stoen Operator Sp. z ¢. 0. uklad TN-C, u Klienta wg normy
PN-IEC 60364-4-41.
3.Moc przytgczeniowa nie moze by¢ przekroczona.

4. Rozpoczecie dostarczania energii elektrycznej bedzie moziiwe po:
a} wybudowaniu przez RWE Stosn Operator Sp. 2z o 0. szafki pomiarowej typu ZP-1 (kompletnie
wyposazonej) zasilone] kablem typu Al o przekroju 4x35mm? 2 projektowanego — zgodnie
z wp nr SDKVAS\0477712009 - Zlgcza kablowego 21 po jego uprzednim wyposazeniu w pole odplywowe
{(zlacze dla zasilenia podstawowego parkingu wielopoziomowego i przejscia podziemnego pod
torami finii kolejowej przy ul. ORLAT LWOWSKICH)
Lokalizacje projektowanych ww. urzadzen nalezy uzgodnic w RWE Stoen Operator Sp. z 0. 0. na etapie
projektowania. Zastosowaé materialy zgodne ze specyfikacja RWE Stoen Operator Sp.zo o.
b) wykonaniu przez Klienta wewnetrzne) linii zasilajacej (wiz) z ww. szafki porniarowej do cbiektu
¢) wykonaniu przez Klienta instalacji odbiorczej w obiekcie.
5. Miejsce przylaczenia projektowanej inwestycji do sisci RWE Stoen Operator Sp. z 0. 0. zigcze kablowe,
5. Miejsce dostarczania energil | rozgraniczenia wlasnosci RWE Stoen Operator Sp. z 0. 0. | instatacji
wewngtrzne] obiektu Klienta: zaciski na listwie Zaciskowej w szafce pomiarowej na wyjsciu przewodow
WLZ w kierunku instalagji odbicrezej.

7. Warunki dodatkowe

7.1.Przed przylaczeniem obiektu do sieci, Klient wiasnym kosztem | staraniem rozwigze ewentualne kolizje
projektowane] infrastruktury techricznej oraz zabudowy z istniejacymi urzgdzeniami energetycznymi.
Przebudowy urzgdzen energetycznych dokonac mozna jedynie po uzyskaniu od RWE Stoen
Operator Sp. z 0. 0. warunkow usuniecia kolizji i po zawarciu odrebne] umowy o przebudowie elementow
sieci RWE Stoen Operator Sp. z o. o. Przy zaistnieniu ewentuainej kolizji z uvrzadzeniami
elektroenergetycznymi RWE Stoen Operator Sp. z ¢. 0. wszelkie prace budowlane zwigzane z obiektemn
mozna prowadzi¢ po jej usunieciu.

7.2 Zabezpieczenie glowne w zlgezu bezpiecznikami zwlocznymi o wartosci dostosowanej do przekroju |
cbcigzenia wiz.

7.3. Zabezpieczenie przed uktadem pomiarowym nalezy uzgodnic w RWE Stoen Operator Sp. z 0.0 (w
komorce organizacyjnej wymienionej w pkt.8 warunkow),

7.4.Winstalacji Klienta powinny by¢ zastosowane ograniczniki przepied.

7.5 W instaiacii Khenta nie instalowac odbiornikow powodujacych nadmierne odksztaicenie napiecia
(dopuszczaina zawartose Wwyzszych harmonicznych zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki
z dnia 4 maja 2007r. w sprawie szczegdlowych  warunkow funkcjonowania  systemu
elektroenergetycznego).

8. Uklady pomiarowe
Bezposredni  3-fazowy uklad pomiarowy nalezy projektowa¢ i wykenywac Zgodnie
Z Wytycznymi projektowania i wykonywania rozliczeniowych ukladéw pomiarowych na terenie RWE
Stoen Operator Sp. z 0. 0.". lokalizowaé w szafce pomiarowe| wykonanej przez RWE Stoen Operator wg.
Pkt 4 warunkow przytgczenia.
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Warszawa dn. 11,10.2011r
Adres do xorespondencii:

RWE Stoen Operator Sp.zo. 0. Kiient:

Centrum Kontaktu z Klientem {CKK)

ul. Wiodarzewska 68 PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE SPOLKA
02-384 WARSZAWA AKCYJNA

telefon +48 22 821 31 31 ul. Targowa 74

fax +48 22 821 31 32 03-734 Warszawa

e-mail; cperator@rwe pl
strona internetowa:
www rwestoenoperator.pl

Pismo numer: SDKWM0894212009-ND-PS\LM000 1 312011

Dotyczy: warunkéw przytaczenia nr SDK\LM\0894212009 7 dnia 04.02.2011r,, stanowigcych zatacznik nr
1 do umowy o przytaczenie nr SDK\LM\08942\2099~ND-PS\LM\OOOOB\ZO'I1 z dnia 11.04.20%1r,

ZMIANA WARUNKOW PRZYLACZENIA
Ninigjszym pismem, zgodnie z §3 usts Umowy o przylaczenie, w zwigzku z wystapieniem proiektanta
zZmienia si¢ nastepujace zapisy w warunkach przylgczenia obiektu: o$wietlenie projektowanego peronu
kolejowego przy ul. ORLAT LWOWSKICH dz. 1/5 Warszawa.

§1
Skresla sie tres¢ pkt 4a, a wprowadza sie zapis o tresci nastepujace;j:
Rozpoczecie dostarczania energii elektrycznej bedzie mozliwe po:

a) wybudowaniu przez RWE Stoen Qperator Sp. z 0. 0. szafki pomiarowej typu ZP-2 (jako wspélnej z
zasilaniemn podstawowym parkingu wielopoziomowego i brzejScia podziemnego pod torami linii
kolejowe} przy ul. ORLAT LWOWSKICH - wp nr SBK\AS\M??T\ZOBB} {(kompletnie wyposazongj)
zasilonej kablem typu Al o przekroju 4x35mm? z projektowanego - zgodnie z ww warunkamj
przytaczenia zlacza kablowego

Zasfosowad materialy zgodne ze specyfikacig RWE Stoen Operator Sp. z 0 0.

Puzostate zapisy warunkow przytaczenia nie ulegajg zmianom,

Pisma sporzadzono w dwéch Jednobrzmigeych egzemplarzach: jeden dia Klignta (do wiadomosci} i jeden dla
RWE Stoen Operator Sp. z 0. 0. (do realizacji)

Powyzsze zmiany dla SWej waznosci nie wymagajg zawierania aneksu do umowy zgodnie z §3 ust.g umowy
0 przylaczenie

SIAREZY SPECIALISTA TECHNICZNY

Koordydator
Technicenej Otisfugi Kllenta

ciej Mateck]
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